

Glostrup Autocenter ApS

**Sydvestvej 85
2600 Glostrup**

CVR-nr. 38 45 25 41

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2019

Sevdi Dzaferov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glostrup Autocenter ApS
Sydvestvej 85
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 45 25 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 28. februar 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Sevdi Dzaferov, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive autoværksted i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 24.799, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 49.024.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		488.684	501.926
Personaleomkostninger	1	-451.315	-527.534
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		37.369	-25.608
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-4.087	-4.087
Resultat før finansielle poster		33.282	-29.695
Finansielle omkostninger	3	-1.488	-2.222
Resultat før skat		31.794	-31.917
Skat af årets resultat	4	-6.995	6.142
Årets resultat		24.799	-25.775
		2018 kr.	2017 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.799	-25.775
		24.799	-25.775

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.924	46.011
Materielle anlægsaktiver	5	<u>41.924</u>	<u>46.011</u>
Deposita		53.328	52.905
Finansielle anlægsaktiver		<u>53.328</u>	<u>52.905</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.252</u>	<u>98.916</u>
Råvarer og hjælpematerialer		115.000	35.000
Varebeholdninger		<u>115.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.000	133.684
Udskudt skatteaktiv		0	6.142
Periodeafgrænsningsposter		0	5.240
Tilgodehavender		<u>139.000</u>	<u>145.066</u>
Likvide beholdninger		<u>49.970</u>	<u>86.615</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>303.970</u>	<u>266.681</u>
Aktiver i alt		<u><u>399.222</u></u>	<u><u>365.597</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-976	-25.775
Egenkapital	6	<u>49.024</u>	<u>24.225</u>
Hensættelse til udskudt skat		853	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>853</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.905	65.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.530	224.472
Anden gæld		60.910	51.853
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>349.345</u>	<u>341.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>349.345</u>	<u>341.372</u>
Passiver i alt		<u><u>399.222</u></u>	<u><u>365.597</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	433.617	511.423
Andre omkostninger til social sikring	11.626	5.523
Andre personaleomkostninger	<u>6.072</u>	<u>10.588</u>
	<u>451.315</u>	<u>527.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.087</u>	<u>4.087</u>
	<u>4.087</u>	<u>4.087</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.488</u>	<u>2.222</u>
	<u>1.488</u>	<u>2.222</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>6.995</u>	<u>-6.142</u>
	<u>6.995</u>	<u>-6.142</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>50.098</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.098</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.087
Årets afskrivninger	<u>4.087</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>8.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>41.924</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-25.775	24.225
Årets resultat	0	24.799	24.799
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-976	49.024

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingået huslejevpligtelser for 6 måneder. Lejeforpligtelserne udgør tkr. 105.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.